
 

UAB Kretingos šilumos tinklams 2014-2016 m. nustatyti baziniai rodikliai bei sąnaudos (eurais) 

 

Eil.Nr. Rodikliai Mato vnt.  Gamyba Perdavimas Pardavimas 
1 2 3 4 5 6 

1. Pagaminta šilumos savuose šaltiniuose tūkst. MWh 49,57     

2. Pateikta šilumos į tinklą: tūkst. MWh   49,57   

2.1. technologiniai perdavimo nuostoliai tūkst. MWh   8,43   

2.2. 
šilumos energija, suvartota savoms 

administracinėms reikmėms 
tūkst. MWh   0,16   

3.3.    Šilumos pardavimas: tūkst. MWh   40,98 40,98 

3.3.1.     iš t. sk. gyventojams tūkst. MWh   27,79 27,79 

4.3.2.     kitiems vartotojams tūkst. MWh   13,19 13,19 

5. Vartotojų skaičius (vidutinis): vnt.     2567 

5.1.     iš t. sk. gyventojai  vnt.     2476 

5.2.        kiti vartotojai vnt.     91 

6. Pastoviosios sąnaudos  tūkst. Eur 619,56 226,60 37,68 

6.1. Materialinės ir joms prilygintos sąnaudos:   tūkst. Eur 90,85 35,45 9,93 

6.1.1. iš t. sk. remonto darbai tūkst. Eur 31,11 11,27   

6.2. Nusidėvėjimas (amortizacija) tūkst. Eur 128,04 61,92 0,75 

6.3. Darbo užmokesčio sąnaudos tūkst. Eur 291,91 70,70 20,59 

6.4. Socialinio draudimo įmokos tūkst. Eur 90,42 21,90 6,37 

6.5. Mokesčiai tūkst. Eur 12,86 29,60 0,03 

6.6. Palūkanų sąnaudos tūkst. Eur 5,47 7,04 0,00 

7. Veiklos sąnaudos tūkst. Eur 142,10 43,00 7,7 

8. Pelnas tūkst. Eur 87,10 51,70 2,1 

9. Elektros energija technologijai tūkst. kWh 316,80 448,10   

9.1. elektros energijos kaina ct/kWh 12,33 

10. Lyginamosios elektros energijos sąnaudos kWh/MWh 6,39 9,04   

11. Sąlyginio kuro sąnaudos tne 4812,30     

11.1. Gamtinės dujos tne 525,00     

11.1.1. natūralių tūkst. m
3
 654,00     

11.1.2. lyginamasis svoris kuro balanse % 10,91     

11.2. Suskystintos dujos tne 25,10     

11.2.1. lyginamasis svoris kuro balanse % 0,52     

11.3. Akmens anglis tne 22,20     

11.3.1. lyginamasis svoris kuro balanse % 0,46     

11.4. Skystas kuras (dyzelinas) tne 0,90     

11.4.1. lyginamasis svoris kuro balanse % 0,02     

11.5. Medienos granulės tne 125,20     

11.5.1. lyginamasis svoris kuro balanse % 2,60     

11.6. Biokuras (mediena) tne 4113,90     

11.6.1. lyginamasis svoris kuro balanse % 85,49     

12. Lyginamosios kuro sąnaudos  kg/MWh 97,08     

 

 


